
Dešťový senzor
HmIP-SRD

Začíná pršet a markýza nad terasou je stále roztažená? Se spolehlivým Dešťovým 
senzorem Homematic IP to není žádný problém. Prostřednictvím integrované 
senzorové plochy okamžitě rozpozná začínající déšť a dokonce i sněžení a zajistí 
okamžité zatažení markýzy.

OKAMŽITĚ 
INFORMUJE O 
DEŠTI A SNĚHU

Chytré bydlení, jednoduše vzrušující

https://safehome.systems/destovy-senzor-hmip-srd/
https://safehome.systems/destovy-senzor-hmip-srd/
https://safehome.systems/destovy-senzor-hmip-srd/
https://www.safehome.systems
https://safehome.systems/destovy-senzor-hmip-srd/


POUŽITÍ

Díky širokému teplotnímu rozsahu a pouzdru chráněnému 
proti vodě je možné použití i v extrémních podmínkách 
od -20 do +55 °C. Díky integrovanému vyhřívání senzoru 
a provozu prostřednictvím externího napájecího zdroje* 
je dešťový senzor mimořádně nenáročný na údržbu. 
Integrovaný ohřev senzoru zajišťuje okamžité vyschnutí 
povrchu senzoru. To zabraňuje omezení funkčnosti nebo 
falešnému spuštění v důsledku orosení nebo námrazy.

SPOLEHLIVÝ A PŘESNÝ SENZOR

Velká citlivá plocha senzoru zaznamená i to nejmenší 
množství deště a sněhu. Uživatel má vždy vše na očích 
prostřednictvím aplikace Homematic IP. Díky tomu může 
rychle reagovat na změny počasí (např. zavřít okna a 
dveře).

OVLÁDÁNÍ STÍNÍCÍCH PRVKŮ

Když začne pršet, tato informace se rychle přenese do 
pohonů stínících prvků. Například markýzu lze stáhnout 
ve spojení s žaluziovým akčním členem Homematic IP.

PŘIZPŮSOBÍ SE MÍSTU MONTÁŽE

Dodávané montážní držáky (se sklonem a bez 
sklonu) umožňují použití v různých polohách - podle 
individuálních okolností. Pro dosažení plného rozsahu 
funkcí se doporučuje montáž pod úhlem 45 stupňů.

INDIVIDUÁLNÍ PROVOZ

Citlivost spouště lze nastavit individuálně prostřednictvím 
aplikace. Tímto způsobem lze například zabránit 
chybnému spínání.

*Není součástí dodávky

INFORMACE O PRODUKTU

Číslo produktu 154826A0

EAN kód 4047976548262

Zkrácený název HmIP-SRD

Počet kusů v balení 32

Rozměry balení 184 x 140 x 73 mm

Hmotnost včetně obalu 352,7 g

TECHNICKÉ ÚDAJE

Napájecí napětí 10-19 VDC (max. 320 mA) nebo 12 

VAC/50 Hz (max. 400 mA)

Spotřeba v pohotovostním režimu 12 mA

Stupeň krytí IP44

Provozní teplota okolí -20 až +55 °C

Typ a průřez kabelu pevný a flexibilní kabel, 0,2-1,5 mm²

Otvor pro vstup kabelu 4,5-10 mm

Rozměry přijímače (ŠxVxH) 89 x 89 x 41 mm

Hmotnost přijímače 125 g

Rádiová frekvence 868.0-868.6 MHz  

869.4-869.65 MHz

Bezdrátový dosah (v otevřeném prostoru) 200 m

Změna technických údajů vyhrazena.

OBSAH BALENÍ

Dešťový senzor Homematic IP

Montážní konzoly

Montážní materiál

Šestihranný klíč

Návod k použití

Homematic IP je značka společnosti eQ-3 AG. Změna technických údajů vyhrazena https://www.safehome.systems/ Verze 1.0 CZ

FUNKCE:

• Měří množství dešťových a sněhových přeháněk

• Integrovaný ohřev senzoru

• Bezdrátová komunikace přes šifrovaný protokol

• Podpora Google Home

Různé montážní 
držáky pro různé 
způsoby uchycení

Provoz zařízení vyžaduje připojení jednoho 
z následujících zažízení:
   Centrální jednotku Homematic IP s  bezplatnou 
aplikací pro chytré telefony a bezplatnou cloudovou 
službou

  Řídící jednotku CCU2/CCU3 s místním uživatelským 
rozhraním WebUI

  Partnerská řešení třetích stran

https://www.safehome.systems/aplikace-homematic-ip
https://safehome.systems/destovy-senzor-hmip-srd/
https://safehome.systems/destovy-senzor-hmip-srd/
https://www.safehome.systems/centralni-jednotka-hmip-hap
https://safehome.systems/ridici-jednotka-ccu3-hmip-ccu3/

